
Aan de gemeenteraad Doetinchem,

Met vriendelijke groet,

Virusvrii.www.avast.com

© Gemeente Doetinchem Door de risico's van elektronische communicatie, kunnen er 
vertragingen, gebreken of andere onvolkomenheden optreden in het e-mailverkeer. 
Daarom is alle informatie in dit bericht niet bindend. De gemeente Doetinchem gebruikt 
e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. Aan persoonlijke

Het heeft er veel van weg dat een eenling in Bronckhorst iets voor zichzelf heeft bedacht en 
zowaar de gelegenheid krijgt dat te realiseren.

De Barihammerweg is misschien een sluiproute, maar in Bronckhorst heeft niemand daar last 
van. Is het de taak van Bronckhorst Achterhoek (99 % Bronckhorst) om een sluiproute in 
Bronckhorst Liemers te blokkeren ? En is blokkeren van inwoners van een andere gemeente de 
oplossing van een probleem ?

Van: 
Verzonden: zaterdag 1 april 2023 15:35
Aan: Berends, J. <j.berends@raaddoetinchem.nl>; Weegh op de, M.G.G.
<m.opdeweegh@raaddoetinchem.nl>; Wijers, M.J.G. <m.wijers@raaddoetinchem.nl>; Putman, 
J.H.A. <j.putman@raaddoetinchem.nl>; Giesen-Hulst, R.L. <r.giesen@raaddoetinchem.nl>; 
Ketting, E.R. <e.ketting@raaddoetinchem.nl>; Knipping, J. <j.knipping@raaddoetinchem.nl>; 
Hendriksen, J. <j.hendriksen@raaddoetinchem.nl>; Pijning, S. <s.pijning@raaddoetinchem.nl>; 
Meijeren van, L. <l.vanmeijeren@raaddoetinchem.nl>; Dikkenberg van den, K. 
<k.vandendikkenberg@raaddoetinchem.nl>; Doetinchem-POB-Gemeente Doetinchem 
<gemeente@doetinchem.nl>
Onderwerp: Vlaggen en landbouwsluizen

Volgens de Gelderlander is de Doetinchemse gemeenteraad boos over de afsluiting van twee 
wegen in Bronckhorst. Opmerkelijk in dat krantenbericht is dat er uitgebreid wordt gesproken 
over de proefafsluitingen op de weg Wehl - Laag Keppel, maar dat de blijvende afsluiting 
Barihammerweg nauwelijks aandacht krijgt, er maar even tussen gefrommeld wordt.

Ook in het commentaar van de Doetinchemse raadsleden wordt uitsluitend gerept over de 
Dorpsstraat. Mevrouw Putman en de heren van Pul, op de Weegh en Steintjes praten uitvoerig 
over de verbinding Noord - Zuid en de problemen van Wehl, maar zwijgen over de 
Barihammerweg. Is er niemand in de raad, die aandacht heeft voor de belangen van inwoners 
van Doetinchem de Huet ?
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